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Ny kund tecknar avtal för hyra av lok och förare  
 
Strukton Rail anlitar Railcare och dess affärsområde Transport med 
dotterbolag Three T för hyra av lok och förare till sina transporter av slipers 
och långräls vid nybyggnationen av Botniabanan. Kontraktsumman uppgår till 
1,5 Mkr. 
 
Strukton Rail är en tidigare kund till Railcare men detta är vår första affär för 
affärsområde Transport, vilket är positivt för framtida affärsmöjligheter och en bra 
chans att visa upp vår kapacitet. 
 

‐ Det finns stora potentialer för fortsatta uppdrag och det känns mycket positivt 
att vi får chansen att visa framfötterna för en ny kund som dessutom passar 
väl in i tiden, säger Tomas Säterberg, affärsområdeschef för Transport. 

Avtalet avser hyra av två lok, fyra lokförare och två tillsyningsmän under fem veckors 
tid med start i början av juni.  

Mer om Railcare på www.railcare.se  

För ytterligare information kontakta: 
Dan Magnusson VD    
Railcare Group AB   
070 655 47 47 
dan.magnusson@railcare.se 
 
Tomas Säterberg 
Affärsområdeschef Transport 
070 564 23 89 
tomas@three-t.se 
   
  
Kort om Railcare Group 
Railcare Group AB (publ) är en koncern med fokus på att erbjuda järnvägsbranschen systemlösningar inom 
underhåll, metodutveckling och teknik. Företaget är organiserat i tre affärsområden; entreprenad, export och 
transport. De utnyttjar varandras kompetenser på ett fritt sätt för att uppnå det för beställaren optimala 
resultatet. Järnvägsbranschen befinner sig i en mycket positiv utveckling, med ökad persontrafik, snabb 
utveckling av kostnadseffektiva godstransporter samt ett stigande miljömedvetande och stora investeringsbehov. 
Railcare Group AB (publ) aktie är listad på Aktietorget sedan oktober 2007. 
Railcare Group AB är moderföretag i en grupp av sex dotterbolag som är organiserade i tre affärsområden. 
Företaget har 90 anställda och årsomsättningen är 180 Mkr. Företagets säte är i Skelleftehamn. 
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